广告72021 年 12 月 3 日 星期五

遗 失 公 告
阿克苏远大纸业有限责任公

司不慎遗失公章、财务专用章和合

同专用章各一枚，现声明作废。

特此公告

阿克苏远大纸业
有限责任公司

2021年12月3日

由阿克苏华鹏建筑安装工程有限责任公司承建的宫延

发综合楼项目（私人），已于2020年12月10日完工，我单

位现已按双方签署的合同约定支付应付工程款。

特此公告

宫延发综合楼项目（私人）
2021年12月3日

公 告
由阿克苏华鹏建筑安装工程有限责任公司承建的宫延

发综合楼项目（私人），已于2020年12月10日完工，我公

司已将农民工工资全部发放完毕。

特此公告

阿克苏华鹏建筑安装工程有限责任公司

2021年12月3日

公 告

受委托，我公司将于2021年12月20
日（星期一）12：00，在我公司拍卖大厅公开
拍卖新疆广播电视大学阿克苏分校原校区
土地及地面附着物，位于阿克苏市栏杆路
51号，紧邻地区公安局联合办案中心。

一、综合教学楼：2000年建设，建筑面
积1984.52m2（房屋所有权证），地上五层，
地下一层。二、公寓楼：1994年建设，建筑
面积1322.9m2（房屋所有权证），地上五
层，地下一层。以上两栋楼建筑承载土地
性质为划拨土地（土地证号08-01-054），
土地用途为教育用地，土地使用面积为
3726.80m2为划拨土地（土地证正在办理
中，最终面积以实际测量为准）。三、新教
学 楼 ：2016 年 投 入 使 用 ，建 筑 面 积

7040.28m2，地上四层，地下二层（车库），地
下车库3343.99m2（正在办理不动产证）。
该教学楼承载土地性质为出让土地，土地
面积为3285.26m2（土地证正在办理中，最
终面积以实际测量为准）。

展示时间、地点：即日起至拍卖会前一
天，标的物所在地。

报名时间、地点：即日起至拍卖会前一
天，有意竞买的单位和个人请携带有效证
件到我公司财务室办理竞买登记手续并缴
纳 200 万元竞买保证金，对公账号：
107009752340（中国银行南大街支行）。

咨询电话：13119979999
阿克苏地区鑫达拍卖有限责任公司

2021年12月3日

鑫
达
拍
卖
公
告

新疆久隆昌泰建设项目管理有限公司
受库车城乡建设投资（集团）有限公司的委
托，对阿克苏地区库车市胜利路路灯、交通
信号灯及围墙改造项目进行公开招标，经
评标委员会评审推荐成交候选人后，现确
定成交单位，并将结果公布如下：

发布公开招标公告日期：2021年11月
9日。

定标时间：2021年12月1日。
成交单位：新疆鑫磊建筑安装工程有

限公司
成交价格：6788099.06元（陆佰柒拾捌

万捌仟零玖拾玖元零陆分）

评标小组成员：黄晓斌、周健、谢莉恒、
黄志祥、付秀建。

采购人：库车城乡建设投资（集团）有
限公司

采购代理机构：新疆久隆昌泰建设项
目管理有限公司

联系人：刘荣英
电话：0997-2558678
本项目公告期为1天，如有异议请在公

告期内提出，如未提出异议将在公告期后
向成交单位发放成交通知书。

新疆久隆昌泰建设项目管理有限公司
2021年12月3日

成
交
结
果
公
告

竞
争
性
磋
商
公
告

项目概况：
库车市铜场水库竣工验收后整改维修（监测）项目的

潜在供应商，应在潜在投标人新疆亚心世纪工程管理咨
询有限公司获取采购文件，并于2021年12月13日11：
00前提交响应文件。

一、项目基本情况：
项目名称：库车市铜场水库竣工验收后整改维修（监

测）项目。
采购方式：竞争性磋商。
预算金额：310000.00元。
最高限价：310000.00元。
采购需求：对铜场水库仪器设备进行维护，并编制年

度安全监测资料分析报告；如有仪器设备损坏，由运行管
理单位提供监测仪器设备，并完成安装调试。

合同履行期限：甲乙双方自行签订合同约定。
本项目不接受联合体投标。
二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定；2.落实政府采购政策需满足的资格要求：中国政府采
购法、中国政府采购实施条例；3.本项目的特定资格要求：
（1）有效经年检的营业执照；（2）法人代表或其委托代理人
应携带本人身份证原件及复印件，委托代理人还应携带法
人代表授权委托书原件；（3）供应商未被“信用中国”网、中
国政府采购网、国家企业信用信息公示系统列入失信被执
行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法
失信行为记录名单的（尚在处罚期内的）、经营异常名录
的，否则将拒绝其参加本次政府采购活动（投标人网上自
行打印后加盖投标单位公章且网页打印时间须在报名时
间内）；（4）相互关联的存在实际控制、管理关系的两个企

业，不得参加同一项目的投标；4.落实政府采购政策需满
足的资格要求。

三、获取采购文件时间：
2021年12月3日至 2021年12月12日，每天10:00

至14:00，16:00至19:30（法定节假日除外）；地址：阿克
苏市南大街35号（信合大厦B栋15楼）；方式：报名成功后
领取采购文件。

四、响应文件提交：
截止时间：2021年12月13日11：00。
地点：阿克苏市公信公证处新址（阿克苏市北大街1

号一家亲大厦五楼）。
五、响应文件开启：
开标时间：2021年12月13日11:00。
六、公告期限：
自本公告发布之日起5个工作日。
七、其他补充事宜：
发布媒介：《阿克苏日报》发布。
八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息：
名称：新疆库车铜场水库建设管理有限公司
联系电话：13201332889
2.采购代理机构信息：
名称：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市南大街35号（信合大厦B栋15楼）
联系电话：18799926906
3.项目联系方式：
项目联系人：李文刚
联系电话：18799926906

2021年12月3日

竞
争
性
磋
商
公
告

新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司受新疆库车铜
场水库建设管理有限公司的委托，对库车市铜场水库竣工
验收后整改维修项目进行竞争性磋商招标采购，欢迎符合
资质的供应商前来投标。

一、采购项目名称：库车市铜场水库竣工验收后整改
维修项目。

采购项目编号：KCSTCSK-JGYSHWX-2021-02。
采购方式：竞争性磋商。
二、采购项目预算（人民币）：3230000.00元。
三、采购项目规模：对库车市铜场水库库区大坝的相

关附属设施进行整改维修（具体参数、要求详见竞争性磋
商文件）。

合同履行期限：甲乙双方自行签订合同约定。
本项目不接受联合体投标。
四、供应商资格要求：
1、符合《政府采购法》第22条规定：（一）具有独立承

担民事责任的能力；（二）具有良好的商业信誉和健全的财
务会计制度；（三）具有履行合同所必须的储备和专业技术
能力；（四）参加政府采购活动后三年内，在经营活动中没
有重大违法记录；（五）法律、行政法规规定的其他条件。
2、应具有独立法人资格，具备水利水电施工总承包叁级及
以上资质，有建设厅颁发的安全生产许可证。并在人员、
设备、资金等方面具有承担本标段施工的能力。疆外企业
需提供进疆备案信息。3、法人代表或其委托代理人应携
带本人身份证原件及复印件，委托代理人还应携带法人代
表授权委托书原件。4、法定代表人为同一个人的两个及
两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得
在同一货物招标中同时投标；对于同一品牌同一型号的储
备只允许一家供应商参与投标；投标人不得将项目转包给

第三方。5、开标时投标企业对招标文件要求提供的资格
证明文件缺项或不真实，将导致投标被拒绝的结果。6、凡
拟参加本次招标项目的投标人，如在“信用中国”网、中国
政府采购网被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事
人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，将拒绝
其参加本次采购活动（此项需投标单位提供网页截图）。

五、报名及招标文件获取时间：
凡有意参加投标者，请于2021年12月3日至2021年

12月12日，每天10：00至14：00，15：30至19：30（节假日
不休息）。携带营业执照、安全生产许可证、法人代表或其
委托代理人应携带本人身份证原件及复印件，委托代理人
还应携带法人代表授权委托书原件（“信用中国”网、中国
政府采购网自行查询并加盖公章）的扫描件等相关证明材
料(逐页加盖公章，以上资料查看原件留复印件）到阿克苏
市南大街35号（信合大厦B栋15楼）报名并领取招标文
件。招标文件每份500元。

六、投标文件递交时间：2021年12月13日11:00。
递交地点：阿克苏市公信公证处新址（阿克苏市北大

街1号一家亲大厦五楼），注：新华书店南侧。
七、发布媒体：
本次招标公告在《阿克苏日报》发布。
八、联系方式：
名称：新疆库车铜场水库建设管理有限公司
地址：库车市伊西哈拉镇栏杆村东侧铜场水库
联系人：魏长凯 联系电话：13201332889
招标代理机构：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市南大街35号（信合大厦B栋15楼）
联系人：李文刚 电话：18799926906

2021年12月3日

竞
争
性
磋
商
公
告

项目概况：库车市二八台镇引水防渗渠工程设计采购
项目的潜在供应商，应在新疆亚心世纪工程管理咨询有限
公司报名获取采购文件，并于 2021年12月13日11：00
前提交响应文件。

一、项目基本情况：项目编号：KCS-28TYSFSQ-SJ；
项目名称：库车市二八台镇引水防渗渠工程设计；采购方
式：竞争性磋商；预算金额：380000.00元(大写：叁拾捌万
元整)；最高限价：380000.00元(大写：叁拾捌万元整)。

采购需求：见下表。
合同履行期限：甲乙双方自行签订合同约定。
本项目不接受联合体投标。
二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定。2.落实政府采购政策需满足的资格要求。3.本项目
的特定资格要求：（1）有效经年检的三证合一营业执照副
本原件；（2）法定代表人授权委托书原件及委托人身份证
原件；（3）供应商未被“信用中国”网、中国政府采购网、国
家企业信用信息公示系统列入失信被执行人、重大税收违
法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单
（尚在处罚期内的），将拒绝其参加本次政府采购活动（投
标人自行打印后加盖投标单位公章）；（4）企业具有资质等
级：工程设计水利行业丙级（含）及以上资质；（5）与采购人
存在利害关系可能影响公正性的单位，不得参加投标。

三、获取采购文件：
时间：2021年12月3日至2021年12月12日，每天

10：00至14：00，15：30至19：30（法定节假日除外）。地
点：阿克苏市南大街35号（信合大厦B栋15楼）。方式：报
名成功后领取采购文件。

四、响应文件提交：
截止时间：2021年12月13日11：00。地点：阿克苏

市公信公证处新址（阿克苏市北大街 1 号一家亲大厦五
楼）。

五、开启：
时间：2021年12月13日11：00。
六、公告期限：
自本公告发布之日起5个工作日。
七、其他补充事宜：
发布媒介：《阿克苏日报》发布。
八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息：
名称：库车市农业农村局
联系电话：13201332889
2.采购代理机构信息：
名称：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市南大街35号（信合大厦B栋15楼）
联系电话：18799926906
3.项目联系方式：
项目联系人：李文刚
联系电话：18799926906

2021年12月3日

标项序号

1

标项名称

库车市二八台镇引

水防渗渠工程设计

数量

1

预算金额（元）

380000.00

单位

个

简要规格描述

改建防渗渠总长度15.46km；配套渠系建筑物

158座，工程设计服务（详见竞争性磋商文件）

备注

/

华伦中建建设股份有限公司受库车城乡建设投资（集团）

有限公司的委托，于2021年11月30日16:00对阿克苏地区

库车市民航站小游园周边提升改造项目进行公开招标，按规

定程序进行了开标和评标工作，现就本次中标的结果公示如

下:中标候选人:库车县第一建筑安装有限责任公司，中标价:

4448693.78元（肆佰肆拾肆万捌仟陆佰玖拾叁元柒角捌分）。

招标人:库车城乡建设投资（集团）有限公司。招标代理机构

名称:华伦中建建设股份有限公司。地址:阿克苏市滨河路御

景湾二期门面105室，联系人:邓蓉,电话:15770007890。

2021年12月3日

中标结果公示

竞
争
性
磋
商
公
告

项目概况：水利建设市场主体信用评价及三级水利安

全标准化服务项目的潜在供应商，应在潜在投标人新疆亚

心世纪工程管理咨询有限公司获取采购文件，并于2021

年12月13日11：00前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目名称：水利建设市场主体信用评价及三级水利安

全标准化服务项目；采购方式：竞争性磋商；预算金额：

480000.00元；最高限价：480000.00元；采购需求：申报水

利建设市场主体信用评价、水利安全生产标准化，并取得评

价结果为“AA”级的《信用等级证书》、三级水利安全生产标

准化；合同履行期限：30 天；本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定。2.落实政府采购政策需满足的资格要求：中国政府采

购法、中国政府采购实施条例。3.本项目的特定资格要

求：（1）有效经年检的营业执照；（2）法人代表或其委托代

理人应携带本人身份证原件及复印件，委托代理人还应携

带法人代表授权委托书原件；（3）供应商未被“信用中国”

网、中国政府采购网、国家企业信用信息公示系统列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期内的）、经营异常

名录的，否则将拒绝其参加本次政府采购活动（投标人网

上自行打印后加盖投标单位公章且网页打印时间须在报

名时间内）；（4）与采购人存在利害关系可能影响公正性

的单位，不得参加投标。

三、获取采购文件时间：

2021年12月3日至 2021年12月12日，每天10:00

至14:00，15:30至19:30（法定节假日除外）；地址：阿克

苏市南大街35号（信合大厦B栋15楼）；方式：报名成功后

领取采购文件。

四、响应文件提交：

截止时间：2021年12月13日11:00。

地点：阿克苏市公信公证处新址（阿克苏市北大街1

号一家亲大厦五楼）。

五、响应文件开启：

开标时间：2021年12月13日11:00。

六、公告期限：

自本公告发布之日起5个工作日。

七、其他补充事宜：

发布媒介：《阿克苏日报》发布。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息：

名称：库车通源工程建设有限责任公司

联系电话：15701931936

2.采购代理机构信息：

名称：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司

地址：阿克苏市南大街35号（信合大厦B栋15楼）

联系电话：18799926906

3.项目联系方式：

项目联系人：李文刚

联系电话：18799926906

2021年12月3日

遗 失 声 明

更 名 启 事

●孔渤中医内科（中级）专业技术资格证

书遗失，证号：新职证字W08010001777，

职称证编号：09001161，特此声明。

●阿克苏市心友鑫超市开户许可证遗失，

核准号：J8910002374601，开户银行：中

国农业银行股份有限公司阿克苏工程团

（兵团）支行，账号：30776901040003296，

特此声明。

●李玲、栾伟将阿克苏天润房地产开发有

限公司签订的购房合同遗失，坐落:北京

路42号迎宾雅居2号住宅楼1单元1703

室，建筑面积:132.3 平方米，合同号:

19111901，编号:GF–2000–0171，特此

声明。

●阿克苏地区通达货物运输有限责任公

司新N39796机动车道路运输证遗失，证

号：652900031950，特此声明。

●阿瓦提县东旭物业服务有限责任公司

税 控 盘 遗 失 ，纳 税 人 识 别 号 ：

91652928MA77535W50，税控盘设备编

号：661563992806，特此声明。

●阿克苏市中铁房地产开发有限责任公司

与 王 慧 敏 （ 身 份 证 号 ：

65290119960606114X）签订的商品房买卖

合同遗失，编号：GF－2000－0171，合同编

号：21031457，房号：阿克苏市柯柯牙街道

东三路8号中铁·清华园商住小区8号楼2

单元901室，面积：88.54平方米，特此声明。

●阿克苏市鑫淼汽车贸易运输服务有限

责任公司新N39958机动车道路运输证遗

失，证号：652900032246，特此声明。

●赵茜医师执业证书遗失，证书编码：

130652900000204，医师资格证书编码：

201965130652901199502040424，执 业

类别：公共卫生，执业范围：公共卫生类别

专业，特此声明。

●田发云于2020年12月29日在温宿县黎

明驾校报名费2500元票据遗失，特此声明。

●兰湘出生医学证明遗失，出生证编号：

E650069666，出生日期：2004年 9月 13

日，特此声明。

● 阿 依 努 尔·尔 肯（ 身 份 证 号 ：

652901197108231223）房屋他项权证存根

遗失，坐落：红桥区人民北路西广场花园3

栋2单元402室，房屋他项权证存根编号：

65，建筑面积：90.86平方米，房产证号：

88.3.1.23.858-1,00056759，特此声明。

●艾买尔江·托合提与阿克苏通力房地产

开发有限公司签订的商品房买卖合同遗

失，签订日期：2017年6月21日，房号：多

浪小镇C13-3-101，合同号：1276323，编

号：GF-2000-0171,合同编号：2017-

85，特此声明。

●阿克苏市五星出租二车队新N3T986城

市客运出租汽车营运证遗失，营运证编

号:65290100020702，特此声明。

●曾用名：麦麦提·阿不都克热木、麦麦

提·阿不都克然木、买买提·阿布都克热

木、买买提江·阿布都克然木、麦麦提江·

阿不都克热木、麦麦提江·阿布都、买买

提·阿不都克热木、麦麦江·阿不都克然

木、麦麦江·阿布都克然、买买提·阿不都、

买买提江·阿不都克热木、麦麦江·阿布都

克热木、买买江·阿布都克热木、麦麦提·

阿布都克然木、麦麦江·阿不都克热木、麦

麦提江·阿布都克然木，现更名为：麦麦

江·阿 布 都 克 然 木 ，身 份 证 号 ：

65290119831127045X，特此声明。

●曾用名:毛拉吐地·热依木、毛拉吐地·

热衣木，现更名为：毛拉图尔迪·热依木，

身份证号：652922196201016218，特此声

明。

●曾用名：修卞珂，现更名为：卞珂（身份

证号：371424199502010910），特此声明。

●曾用名：汉克孜·吐尔洪 ，现更名为：汗

克 孜 · 吐 尔 洪 ，身 份 证 号 ：

652901198905101127，特此声明。

遗 失 公 告
中共阿瓦提县拜什艾

日克镇光明村支部委员会

不慎遗失支部委员会章一

枚，现声明作废。

特此公告

中共阿瓦提县拜什

艾日克镇光明村

支部委员会

2021年12月3日

车主陈刚（身 份 证 号 ：652924198710300016）有一辆

车牌号为新 N6Y323 的别克小型轿车（车辆识别代号：

LSGWL52D94S118545，发动机号：31008361），该车辆于2019

年5月转卖他人，一直未办理车辆过户手续，逾期未年检也找不

到该车辆及现车主，前、后车牌照与登记本均遗失，无法交售至

报废公司，现公告申请将该车辆报废注销，若今后该车辆再次上

路，发生的一切责任由车主陈刚自行承担。

特此公告

陈刚

2021年12月3日

公 告

一、项目名称:库车河伊西哈拉干、支渠抢修及清淤项目
二、项目情况：本次项目分为1个标段。
三、建设规模：（详见招标文件及工程量清单）。
四、项目地点：库车市
五、投标人资格条件及报名事宜：
1、具备投标条件的中华人民共和国的法人或其他组织。
2、具备有效营业执照。
3、投标企业：投标人须具备水利水电工程施工总承包三

级及以上资质、有生产许可证；项目经理须具备水利水电工程
二级(含)以上注册建造师资格，具备有效的生产考核合格证
书，且未担任其他在建项目的项目经理。

六、购买招标文件时间：2021年12月3日-12月9日每日
10：00至19：30。

七、购买地点：库车市幸福城商住小区2幢204商铺新疆
信实工程招标咨询服务有限公司办公点

八、招标人：库车丰源农业灌溉有限公司
地址：新疆阿克苏地区库车市经贸宾馆3楼
联系人：吐尼亚孜 联系方式：15899330027
招标代理机构：新疆信实工程招标咨询服务有限公司
地址：库车市幸福城商住小区2幢204商铺
联系人：袁玉秋 联系方式：18909972996

2021年12月3日

招 标 公 告